INDICAÇÃO Nº 0152/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a construção de
calçamento ligando a avenida
Vereador José Pedro Cardoso com
o acesso a rodovia Euclides da
Cunha, já que o local é utilizado
diariamente pelas pessoas que se
dirigem ao distrito industrial.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 01 de
Novembro de 2017

VEREADOR:

José Haroldo Magalhães Lourenço - PMDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518